- congruus: sermonis congrui diligentia 47<sub>2</sub>, congrua ordinatione 67<sub>17</sub>, gratulatione congrua 81<sub>7</sub>, *similia*
- coniugationis soloecismi uel formae rarius usurpatae: absconsus (*pro absconditus*) 643<sub>19</sub>, adieci *perfectum uerbi adiacendi* 759<sub>3</sub>, censetus 403<sub>3</sub>, exigui (*pro exegi*) 617<sub>24</sub>, irripio (*pro irrepo*) *v. s. v.*, iuturus 576<sub>2</sub>, luiturus 562<sub>26</sub>, molibimur 401<sub>9</sub>, oculi (*pro ocului*) 772<sub>1</sub>, odientes 704<sub>21</sub>, parturibat 688<sub>10</sub>, praeualiturus 127<sub>25</sub>, subripio (*pro subrepo*) *v. s. v.*
- coniunctiuus *pro ut cum coniunctiuo*: nostra serenitas credidit ordinandum, beatitudo tua ad urbem uenerabilem festinet 69<sub>19</sub>; quae sequi uellent, sedis apostolicae exhortatio non defuit 589<sub>1</sub>; praecipitur eis, stent super duos montes 762<sub>5</sub>. — *coniunctiuus pro accus. c. inf. in oratione obliqua v. oratio obliqua.*
- connaturalis: Iesus nihil differens connaturalibus hominibus 277<sub>19</sub>, quod nihil differat omnibus connaturalibus hominibus 277<sub>24</sub>, connaturalem mihi . . . connaturalem deo 278<sub>9</sub>
- connumero *aliquem alicui* 276<sub>18</sub> 277<sub>6</sub>
- conquaestio: apud Graecos de domini incarnatione nata conquaestio est 220<sub>24</sub>
- conqueror: uim perpassi (*i. e. se uim perpassos*) conquesti sunt 61<sub>1</sub>, ecce etiam in hac parte uocem nox habet conquerentis 376<sub>2</sub>
- consacerdos 64<sub>13</sub> 30 328<sub>7</sub> 743<sub>15</sub>
- conscientia Christiana 23<sub>4</sub>, neque enim conscientiam uestram latere credendum est quae - 127<sub>4</sub>, quod conscientiam dilectionis tuae meminimus non latere 152<sub>13</sub>, nec apud religiosam conscientiam tuam tamquam ignota dicuntur 721<sub>24</sub>, *similia*
- conscio: conscientem ad iniustitiam turbam reprobare 25<sub>19</sub>
- consciis sibi *alicuius rei* 4<sub>1</sub> 86<sub>21</sub>
- conscribo *absolute*: omni nisu contra haereticos imperii uestri auctoritate conscribitis 6<sub>11</sub>, haeresis Arriana contra quam a patribus nostris spiritali uigore conscriptum est 7<sub>15</sub>
- conscriptio: oblatam huiusmodi fidei conscriptionem 10<sub>24</sub>, si impiam eorum conscriptionem pateretur ecclesia 10<sub>29</sub>
- consecratio *sacerdotis* 123<sub>11</sub>
- consecro: fidem suam ac deuotionem Christo consecrauerunt 9<sub>25</sub>, apud te Christo diuino ac plenissimo timore consecratum 44<sub>14</sub>, doctrinam sub Christi nomine consecratam 32<sub>24</sub>. — *persona quam Antiochensibus antistitem consecrasti* 150<sub>18</sub>
- consequenter 153<sub>4</sub> 222<sub>13</sub> 286<sub>25</sub> 297<sub>14</sub> *etc.*
- consequentia 756<sub>22</sub> 766<sub>7</sub> 767<sub>1</sub>, ordo consequentiae 756<sub>14</sub>, ordinis consequentia 759<sub>2</sub>, consequentia lectionis 763<sub>29</sub>, consequentia libri Iesu Naue 773<sub>15</sub>. — *plur. consequentiae* 763<sub>21</sub>
- consequor: quemadmodum consequentia declarabunt 404<sub>15</sub>
- considerantes deo amabilem uestrae beatitudinis uitam etiam ex his qui a uobis sunt destinati 711<sub>17</sub>
- consiliarius: seniores Israel et qui uocabantur consilarii 770<sub>2</sub>
- consilium: solus tibi in consilio deus 735<sub>18</sub>
- consimilis *alicuius* 46<sub>17</sub>, *alicui* 303<sub>20</sub> *etc.*